

ZMIANA PLANU SZKOLEŃ GRUPOWYCH NA 2017r.

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników w szkoleniu	Przewidywany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania szkolenia w godzinach	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przewidziane	Egzamin zewnętrzny	Rodzaj dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień	Źródło finansowania
1.	Spawacz metodą TIG 141 Zakres szkolenia: - spawanie spoinami pachwinowymi blach i rur, - spawanie spoinami czołowymi blach - spawanie spoinami czołowymi rur - rozszerzenie na stal nierdzewną	10 osób	III – IV kw.	ok. 304 godziny	Bezrobotni, w szczególności w przypadku: - braku kwalifikacji zawodowych, - konieczności zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji, - utraty zdolności do wykonywania pracy w dotychczas wykonywanym zawodzie. Wymagany dobry stan zdrowia. Jednocześnie osoba sponiająca warunki do skierowania ze środków EFS dla osób młodych do 29 roku życia *	TAK egzamin państwowy	- zaświadczenie o ukończeniu szkolenia zgodnie z Rozporządzeniem MPiPS, - świadectwo egzaminu spawalniczego - książeczka spawacza	EFS PO WER
2.	Spawacz metodą MAG 135 Zakres szkolenia: - spawanie spoinami pachwinowymi blach i rur, - spawanie spoinami czołowymi blach	10 osób	III – IV kw.	ok. 228 godzin	Bezrobotni, w szczególności w przypadku: - braku kwalifikacji zawodowych, - konieczności zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji, - utraty zdolności do wykonywania pracy w dotychczas wykonywanym zawodzie. Jednocześnie osoba sponiająca warunki do skierowania ze środków EFS dla osób młodych do 29 roku życia *	TAK egzamin państwowy	- zaświadczenie o ukończeniu szkolenia zgodnie z Rozporządzeniem MPiPS, - świadectwo egzaminu spawalniczego - książeczka spawacza	EFS PO WER
3.	Prawo jazdy kat. D po B wraz z kwalifikacją wstępną przyspieszoną do kat. D1, D1+E, D, D+E Zakres szkolenia: - umożliwienie uczestnikom uzyskania wiedzy teoretycznej i praktycznych	5 osób	III – IV kw.	ok. 220 godzin	Bezrobotni, w szczególności w przypadku: - braku kwalifikacji zawodowych, - konieczności zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji, - utraty zdolności do wykonywania	TAK egzamin państwowy przeprowadzany przez uprawnioną	- zaświadczenie o ukończeniu szkolenia zgodnie z Rozporządzeniem MPiPS, - świadectwo	EFS PO WER

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników w szkoleniu	Przewidywany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania szkolenia w godzinach	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Egzamin zewnętrzny	Rodzaj dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień	Źródło finansowania
	umiejętności niezbędnych do uzyskania uprawnień do wykonywania transportu drogowego osób				pracy w dotychczas wykonywanym zawodzie. Wymagane: - prawo jazdy kat. B, - ukończone 24 lata, - posiadanie orzeczenia lekarskiego i orzeczenia psychologicznego stwierdzającego brak przeciwwskazań do wykonywania pracy na stanowisku kierowcy. Jednocześnie osoba spełniająca warunki do skierowania ze środków EFS dla osób młodych do 29 roku życia *	instytucję zewnętrzną	kwalifikacji zawodowej, - zaświadczenie o ukończeniu szkolenia podstawowego dla osób ubiegających się o prawo jazdy kat. D	
4.	Prawo Pracy Zakres szkolenia: - umożliwienie uczestnikom uzyskania wiedzy i umiejętności z zakresu prawa pracy oraz zdobycie umiejętności w zakresie sprawnego interpretowania przepisów	30 osób w III grupach	III kw.	8 godzin	Szkoleniem przeznaczone jest dla osób bezrobotnych, w celu zapoznania lub usystematyzowania wiedzy posiadanej w zakresie prawa pracy	NIE	- zaświadczenie o ukończeniu szkolenia zgodnie z Rozporządzeniem MPIPS,	FP
5.	Szkolenia indywidualne – realizowane na wniosek osób bezrobotnych zgodnie z zapotrzebowaniem pracodawców.	15 osób	Wg potrzeb w trybie ciągłym - cały rok	Wg potrzeb (zgodnie z obowiązującym i przepisami)	Osoby z określonym II profilem pomocy lub w uzasadnionych przypadkach z I profilem pomocy, które uzasadnią celowość szkolenia (m.in. deklaracja pracodawcy o gotowości zatrudnienia po zakończeniu szkoleniu w ramach umowy o pracę na stanowisku zgodnie z kierunkiem szkolenia lub oświadczenie osoby bezrobotnej o niezwłocznym rozpoczęciu własnej działalności gospodarczej o profilu zgodnym z odbywanym szkoleniem).	TAK	- zaświadczenie o ukończeniu szkolenia zgodnie z Rozporządzeniem MEN -zaświadczenie o ukończeniu szkolenia zgodnie z Rozporządzeniem MPIPS Ponadto: - dokumenty wynikające ze specyfiki szkolenia	FP

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc uczestników w szkoleniu	Przewidywany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania szkolenia w godzinach	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Egzamin zewnętrzny	Rodzaj dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień	Źródło finansowania
6.	Szkolenia realizowane na wniosek osób bezrobotnych w ramach bonu szkoleniowego	28 osób	Wg potrzeb w trybie ciągłym - cały rok	Wg potrzeb (zgodnie z obowiązującym i przepisami)	Osoby do 30 roku życia z określonym II profilem pomocy lub w uzasadnionych przypadkach z I profilem pomocy, które uzasadnią celowość szkolenia (m.in. deklaracja pracodawcy o gotowości zatrudnienia po zakończonym szkoleniu w ramach umowy o pracę na stanowisku zgodnie z kierunkiem szkolenia; lub oświadczenie osoby bezrobotnej o niezwłocznym rozpoczęciu własnej działalności gospodarczej o profilu zgodnym z odbywanym szkoleniem	TAK	Zgodnie z Rozporządzeniem MEN Zgodnie z Rozporządzeniem MPiPS Ponadto: - dokumenty wynikające ze specyfiki szkolenia	FP EFS w ramach PO WER

UWAGA: Plan szkoleń może ulec zmianie.

* W planowanych szkoleniach mogą uczestniczyć osoby bezrobotne, dla których został ustalony II profil pomocy lub w uzasadnionych przypadkach I profil pomocy, które nie ukończyły 30 roku życia, przy czym:

- osoby, które nie ukończyły 25 rok życia mogą rozpocząć udział w projekcie w ciągu 4 miesięcy od dnia rejestracji,
 - osoby, które ukończyły 25 rok życia mogą rozpocząć udział w projekcie bez względu na okres pozostawania w ewidencji PUP,
 - osoby nie uczące się, nie szkolące się – nie uczestniczące w pozaszkolnych zajęciach lub uniwersytecie, mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy – weryfikacja dotyczy ostatnich 4 tygodni.
- Szkolenia realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy są szkoleniami intensywnymi tzn. zajęcia odbywają się przez nie mniej niż 25 godzin zegarowych w tygodniu.

Nabory na poszczególne szkolenia będą umieszczone na tablicach ogłoszeń oraz na stronie internetowej PUP.

Przeworsk dnia 14.06.2017r.

Z up. S T A R O S T Y

Zatwierdzam do realizacji :

MEŁ ADAM ZABOCCY

(Pieczęć) Podpis Dyrektora PUP
POWIATOWY URZĄD PRACY